
Р Н И Д С 
Фондација „Регистар националног 
интернет домена Србије“ 
Жоржа Клемансоа 18а, 
Београд, Србија 
rnids.rs; рнидс.срб 
 
 
 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 

Србије“, Управни одбор РНИДС на седници од 20. марта 2015. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ УПИЋИВАЊУ ДЕЛЕГАЦИЈА НА 
СКУПОВЕ  

 

I Врши се допуна скупова и делегација које се упућују, и то: 

- Душан Стојичевић се упућује на скуп EuroDIG 2015, који се одржава 4-5. 
јуна 2015. у Софији, Бугарска. 

- Данко Јевтовић се упућује на CENTR BoD off-site meeting, који се одржава 
11-12. 5. 2015. у Фиренци, Италија. 

- Владимир Алексић и Данко Јевтовић се упућују на CENTR Jamboree 2015, 
који се одржава од 31. 5. до 3. 6. 2015. у Стокхолму, Шведска. 

- Душан Стојичевић се упућује на ICANN скуп, који се одржава у Буенос 
Ајресу, Аргентина 21-25. 6. 2015. године. 

- Скупови Е-трговина, који се одржава на Палићу 22-24. 4. и Нова енергија, 
који се одржава на Копаонику 11-12. 5. 2015. додати на листу скупова на 
којима ће РНИДС бити присутан. 

II За скупове су одређени следећи задаци, и то: за CENTR BoD off-site meeting 
редовни годишњи састанак као члан УО, за CENTR Jamboree продубљивање 
регионалне сарадње и учествовање директора у догађају у својству члана УО 
CENTR, за ICANN скуп продубљивање сарадње са овом организацијом и 
учествовање у раду ccNSO и за EuroDIG учествовање у програму оба дана као 
панелиста. 

У Београду, 20. марта 2015. године  

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 
 

http://www.rnids.rs/

